
 

 

UCHWAŁA NR XIX.40.2025 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LIX.59.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 

utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu  

i nadania jej Statutu. 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 9 i art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) oraz 

art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2393), 

Rada Miejska Otyń uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX.59.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia 

samorządowej Instytucji Kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu i nadania jej Statutu 

wprowadza się zmiany w treści załącznika Nr 1 do uchwały w następujący sposób:  

Punkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Siedzibą jest miejscowość Otyń, adres: ul. Moniuszki 12,  jej Filia w miejscowości Niedoradz, adres:  

ul. Kochanowskiego 8 b, a terenem działania jest obszar Gminy. 

§ 2. W Uchwale Nr LIX.59.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia 

samorządowej Instytucji Kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu i nadania jej Statutu 

wprowadza się zmiany w treści załącznika Nr 2 do uchwały w następujący sposób: 

1. Wykreśla się zapis § l.  ust. 2. 

2. § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Siedziba Biblioteki mieści w Otyniu, adres: ul. Moniuszki 12, 67-106 Otyń. 

3. Wykreśla się zapis § 2.  ust. 4. 

4. § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Gminna Biblioteka Publiczna usytuowana w Otyniu, adres: Otyń, ul. Moniuszki 12. 

5. Uchyla  się zapis § l1. 

6. § 11. Otrzymuje brzmienie:  

"1. Organem zarządzającym Biblioteki jest Dyrektor, zwany dalej „Dyrektorem”. 

2. Dyrektora powołuje Burmistrz Otynia po wyłonieniu kandydata na stanowisko Dyrektora w drodze 

konkursu, o którym mowa w art. 16 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

3. Dyrektor dokonuje wszelkich czynności w sprawach z zakresu prawa pracy za Bibliotekę, która jest 

pracodawcą dla zatrudnionych w niej pracowników. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 2351



4. Wymagania kwalifikacyjne pracowników Biblioteki określają odrębne przepisy prawa. 

5. Szczegółowy zakres czynności poszczególnych pracowników i tryb załatwiania powierzonych im zadań 

ustala Dyrektor." 

7. Wykreśla się zapis § l3.  ust. 2. 

8. Wykreśla się zapis § l4.  ust. 1. pkt 7 

9. Uchyla  się zapis § l7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Otyń 

Artur Mielczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2351


		2025-10-10T14:43:09+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




